
Uchwała Nr XIX /126/2012
Rady Gminy Masłów

z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie: uchwalenia „Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi 
Oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Na terenie Gminy Masłów”.

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142 
poz.1591 ze zmianami), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt  (Dz.  U.  Z  2003  r.  Nr  106,  poz.  1002  ze  zmianami)  Rada  Gminy 
Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
1.  Uchwala  się  „Program  Opieki  nad  Zwierzętami  Bezdomnymi  Oraz 
Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Na terenie Gminy Masłów” - stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr XLII/356/06 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 
2006r w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Masłów 
oraz postępowania z tymi zwierzętami.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


